Lo primero por no ser convencido en el delito de auerlos auuerto, pues sin esta diligencia no podía sauer si eran falsos. Lo segundo por no ser

conuencido en el falso testimonio que decia. Viendo pues que por este medio no se hauia podido conseguir un intento deseando se aueriguase la verdad, i fuese castigado vn desacato tan maior, como era el auer auuerto pliegos de su Magd. para embaxador. Suplique a vra. Ema. fuese seruido mandar al P.<sup>e</sup> Campuzano diese los pliegos el qual conociendo el ierro que auia echo y viendo lo mal que le podia estar se supiese la traicion, i el testimonio consulto con una persona de su debocion, que debia hazer para que no le pudiesen castigar con la grauedad, que delicto tan maior merecia, la qual le aconsejo dixese los auia quemado pero reparando despues agrauaua con la respuesta la culpa, por ser delicto auerlos quemado por que no se hiziese reo le persuadio dixese, que io los auia quemado pareciendole, que como no tenia testigos para poderlo conuencer se podria desta manera disculpar mexor.

Por muchas razones E.<sup>mo</sup>. Señor se conuence dicho Pe. Campuzano.

La primera: Si io los hubiera quemado, como ouia de azer instancia con vra. E.<sup>ma</sup>. para que los pidiera.

La segunda. Si io los auia quemado porque no me respondio eso al papel que io le escriui pidiendole dichos pliegos, i no dezir al criado, que no queria responder, para tener mas tiempo de poder consultar la respuesta. La tercera. Si io querrie dichos pliegos para que hizo instancias grandes con Don Juan Antiguí, i con Don Gil Martínez Rubio para que yo me apartara de dicha querella con vtra E.<sup>ma</sup> diziendo a estos caballeros se desdiria de palabra o por escrito de todo lo que io quiesiese.

*(Continuará)*

---

# MISCELÁNEA

## Concesión de gracias a la Orden.

*(Escudos de armas del Papa y de la Orden agustiniana.)*

Innocentius Papa XII.—Universis Christi fidelibus praesentes litteras inspecturis salutem et Apostolicam benedictionem. Caelestium munerum thesauros, quorum dispensatores esse nos voluit Altissimus libenter iis impartimur, quos pro sua Deum, et proximos charitate, et Christianae Religionis zelo animarum salutem omni studio procurare intelligimus, quo in genere cum Fratres Ordinis Eremitarum Sancti Augustini habeamus, eosque in primis, quos dilecti filii eorundem Fratrum Superiores ob hanc causam, hoc ipso, et consequentibus annis, in diversas Provincias Christianae Reipublicae mittere constituerunt. Nos sane eorundem Fratrum pietatem, ac operam, eorumque ad quos illi mittendi erunt Religionem, et devotionem spiritualibus gratis confovere, atque augere cupientes. Supplicationibus dilecti Filii Antonii Pacini dicti Ordinis Prioris Generalis nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, piisque illius deliberationem, quantum cum Domino possumus, promovere volentes de Omnipotentis Dei misericordia, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confissi, omnibus, et singulis Fratribus dicti Ordinis ad Missiones in quibusvis locis de Ordinariorum licentia respective exercendas in futurum mittendi (ubi tamen non erunt Missionarii Congregationis de Propaganda Fide) et aliis utriusque sexus Christi fidelibus, ad quos ipsi mittendi accesserint, nostram et Apostolicam benedictionem per praesentes impartimur, nec non iisdem vere poenitentibus, et confessis, ac Sacra Communionem refectis, qui pro Sanctae Romanae Ecclesiae exaltatione, Principum Christianorum unione, infidelium conversione, haeresum extirpatione, prout unicuique suggeret devotio, pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino auctoritate Apostolica tenore praesentium, pro una vice dumtaxat, pro unaquaque Missione de Ordinariis locorum licentia respective facienda, concedimus, et elargimur. Hortantes Venerabiles Fratres Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos, et alios Ecclesiarum Dei Praelatos, et Rectores, ac verbi Dei Praedicatorum, ut in suis quisque Ecclesiis, cum populus frequentior fuerit, praesentes litteras, et in eis contenta omnia publicent, et publicare faciant, ac omnem eiisdem Fratribus favorem,